非正常户公告
牙税 税告〔2024〕11号
[bookmark: _GoBack]根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。
国家税务总局牙克石市税务局
                        二〇二四年五月七日

非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人(负责人)姓名
	身份证件种类
	身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150782341306577Q
	牙克石瑞福薯业有限公司
	赵卫峰
	居民身份证
	230222********3715
	牙克石市免渡河镇西八道街南侧
	2024-04-01
	2024-5-7

	2
	92150782MABWJLH722
	牙克石市免渡河镇安佳快捷旅馆
	何海霞
	居民身份证
	152104********2522
	内蒙古自治区免渡河镇东四道街胖冬冬铁锅炖后50米处
	2024-04-01
	2024-5-7

	3
	91150782MAC4F61D3F
	牙克石市京铭家政保洁有限公司
	赛音毕力格
	居民身份证
	152129********0011
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市免渡河农场中兴商贸楼A座308号门市
	2024-04-01
	2024-5-7

	4
	92150782MA0N15M74B
	牙克石市乌奴耳晟丰源农场
	梁尔波
	居民身份证
	152104********1695
	乌奴耳乌川
	2024-04-01
	2024-5-7

	5
	92150782MAD5UC1X8D
	牙克石市免渡河镇建岭不锈钢装饰（个体工商户）
	韩建岭
	居民身份证
	152128********4537
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市免渡河镇同新佳园3号楼一层103号门市
	2024-04-01
	2024-5-7

	6
	92150782MAD4YYEU7Q
	牙克石市免渡河镇盛丰农场（个体工商户）
	刘庆丰
	居民身份证
	152127********8819
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市免渡河镇林业局河楠林场106林班
	2024-04-01
	2024-5-7

	7
	92150782MA0R674N7G
	牙克石市皓时程道路施工队
	杨芳
	居民身份证
	152104********4129
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市永兴办事处民生小区C区12B号楼1-16号车库
	2024-04-01
	2024-5-7

	8
	92150782MA0RRCH26R
	牙克石市其味酸辣粉店
	刘可义
	居民身份证
	152104********0913
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市永兴办事处恒益大厦综合楼地下一至三层门市内地下一层D-2档口
	2024-04-01
	2024-5-7

	9
	92150782MA0N9CL89N
	免渡河镇非凡发型设计室
	王道宝
	居民身份证
	152104********2276
	呼伦贝尔市免渡河镇北
	2024-04-01
	2024-5-7

	10
	91150702MA7LB7WU7A
	呼伦贝尔市汲宏农业有限公司
	姜汲宏
	居民身份证
	152104********3238
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市永兴街道永兴办事处民生小区C区27号楼1-06号门市
	2024-04-01
	2024-5-7

	11
	92150782MA0NNFRF9L
	牙克石市优源巴氏饮品店
	王冰
	居民身份证
	152104********0639
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市红旗办事处滨河佳园小区2号楼-1-05门市
	2024-04-01
	2024-5-7

	12
	92150782MA0Q3L151F
	牙克石市莫日根野生动物养殖场
	李金付
	其他个人证件
	152103********2419
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市凤凰山庄内
	2024-04-01
	2024-5-7

	13
	92150782MA0Q5MQ89L
	牙克石市健恒装饰材料店
	杨鹏
	居民身份证
	152104********0627
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市新工办事处环卫西街兴安小区16号楼一层门市5号
	2024-04-01
	2024-5-7

	14
	91150782MA13QD7U94
	牙克石市东赢商贸有限公司
	宋丽娜
	居民身份证
	152104********0928
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市永兴办事处郁馨名邸6号楼2-12号门市
	2024-04-01
	2024-5-7

	15
	92150782MA0ND32777
	牙克石市大品房屋装修施工队
	金志岭
	居民身份证
	152104********1234
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市林城首府小区2号楼105号门市
	2024-04-01
	2024-5-7